


Woda oczyszczająca dla dzieci 
Hipoalergiczny , antybakteryjny środek do przemywania i odświeżania wrażliwej skóry dziecka.
Łagodny i bezpieczny środek dla dzieci z odpieluszkowym zapaleniem skóry , ciemieniuchą i egzemą.

Środek do czyszczenia fotelików samochodowych i wózków dziecięcych
Wysokiej jakości środek do czyszczenia twardych i miękkich powierzchni, o silnych
właściwościach antybakteryjnych i bez dodatków chemicznych. Jego aktywne
składniki pomagają usunąć plamy z tkanin, tłuszcz i brud, pozostawiając fotelik
samochodowy i wózek dziecka higienicznie czyste.

Środek dezynfekujący do zabawek i innych powierzchni
Wysokiej jakości środek o silnych właściwościach antybakteryjnych , bez dodatku
chemii. Idealny do czyszczenia zabawek, stolików do karmienia i powierzchni przy
której bawi się dziecko. 

Produkty DEW to w 100% naturalne środki czyszczące i dezynfekujące na bazie
minerałów, wykorzystujące moc wody elektrolizowanej.

Poznaj nasze naturalne środki czyszczące DEW. Stanowią rewolucyjne podejście do utrzymania
czystości w harmonii z naturą, a zarazem odpowiadają na potrzeby nowoczesnych,
wymagających i świadomych ekologicznie klientów.

Środek do mycia warzyw i owoców
Hipoalergiczny i nietoksyczny płyn do mycia owoców i warzyw, który skutecznie
usuwa bakterie i zanieczyszczenia bez konieczności spłukiwania. W 100% mineralny,
oparty na wodzie elektrolizowanej, przyjazny dla zdrowia i środowiska. Idealny
zarówno w domu, jak i w podróży. Prosty w użyciu: spryskaj, zjedz i ciesz się czystą
żywnością!

Środek do pielęgnacji sutków i skóry
W 100% naturalny preparat na bazie minerałów, idealny dla kobiet w ciąży i karmiących.
Skutecznie oczyszcza, nawilża i łagodzi podrażnienia, eliminując 99,99% bakterii. Nietoksyczny,
łatwy w użyciu i niewymagający spłukiwania. Bezpieczny dermatologicznie, nieszkodliwy w razie
połknięcia. Ekologiczna butelka sprzyja ponownemu użyciu, dbając o środowisko.

　　　　　　 　 　　
　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　

Dezynfekująca woda do sterylizacji butelek dla niemowląt
Dezynfekująca woda do sterylizacji butelek i smoczków, zapewnia bezpieczny i higieniczny sposób
sterylizacji i czyszczenia butelek i smoczków dla dzieci. Idealnie sprawdzi się do czyszczenia akcesoriów
do karmienia  Nie wymaga spłukiwania, nietoksyczny , antybakteryjny w 100% naturalny.
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